
ZIŅOJUMS PAR DERĪGO IZRAKTEŅU IEGUVES ATRADNĒ “ĀRIŅI”, TĪNŪŽU PAG., 

OGRES NOV., PUBLISKO APSPRIEŠANU 

 

Pamatojoties uz Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Komisijas publiskās 

apspriešanas procedūras derīgo izrakteņu ieguvei atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., 

nodrošināšanai 2022.gada 29.jūnija lēmumu “Par derīgo izrakteņu ieguves ieceres dolomīta 

atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., nodošanu publiskajai apspriešanai”  laika periodā no 

2022.gada 13.jūlija līdz 10.augustam norisinājās sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Divi 

Bērziņi” derīgo izrakteņu ieguves ieceres atradnē “Āriņi”, Tīnūžu pag., Ogres nov., (turpmāk – 

Paredzētā darbība) publiskā apspriešana. 

Informācija par publisko apspriešanu bija publicēta Pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Savietis” 2022.gada 12.jūlija numurā (Nr.2 (002), 7.lpp.)1 un Pašvaldības tīmekļa vietnē2. 

Paziņojumi par Paredzētās darbības publisko apspriešanu tika nosūtīti nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie īpašumi 

robežojas ar plānotās derīgo izrakteņu ieguves teritorijas zemes vienību.  

Informācija par Paredzēto darbību un ar to saistītā dokumentācija publicēta Pašvaldības 

tīmekļa vietnēs, papīra formātā materiālu pieejamība bija nodrošināta Pašvaldības Centrālās 

administrācijas ēkā Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta 

pārvaldes ēkā Peldu ielā 22, Ikšķilē, Ogres nov., un Tīnūžu Tautas namā, “Kraujas”, Tīnūži, 

Ogres nov.  

Publiskās apspriešanas sanāksme notika 2022.gada 26.jūlijā videokonferences formātā 

(zoom platformā) plkst.18:00. Interesenti, lai piedalītos sanāksmē, bija aicināti reģistrēties, 

aizpildot Pašvaldības tīmekļa vietnē publicēto pieteikuma veidlapu. Šajā sanāksmē piedalījās 

18 personas, to skaita trīs Pašvaldības pārstāvji un Paredzētās darbības ierosinātāja – SIA “Divi 

Bērziņi” – pārstāvis.  

Publiskās apspriešanas laikā saņemti 2 fizisko personu iesniegumi.   

 

 

Pielikumi 

1. Ziņojums par derīgo izrakteņu ieguves ieceres nekustamajā īpašumā “Āriņi”, Tīnūžu pag., 

Ogres nov., publiskās apspriešanas ietvaros saņemtajiem priekšlikumiem, to ņemšanu vērā vai 

noraidīšanu.   

2. Publiskās apspriešanas 2022.gada 26.jūlija sanāksmes protokols.  

 

 
1 https://www.ogresnovads.lv/lv/media/107549/download  
2 https://www.ogresnovads.lv/lv/jaunums/derigo-izraktenu-ieguves-ieceres-ni-arini-tinuzu-pag-ogres-nov-

publiska-apspriesana  
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